
 

  

 

Kontaktlista 
 

 

 

Stefan Svensson 
VD 
Övergripande frågor 
Fiberlinjen, utbildning 
Tel: 0660 – 750 35 
Mobil: 070 – 234 83 00 
E-post: stefan.svensson@more.se 

 

 

Lars Sundvall 
Chef Processteknik 
Allmänna frågor processteknik 
Kokning, dissolving, viskos 
Tel: 0660 – 750 40 
Mobil: 070 - 526 52 21 
E-post: lars.sundvall@more.se 

 

 

Robert Selling 
Chef Analysteknik 
HPLC, GC-MS, FTIR, Troubleshooting 
Molekylviktsfördelning 
Tel: 0660 – 750 76 
Mobil: 070 – 522 73 99 
E-post: robert.selling@more.se 

 

 

Anna Svedberg 
Marknads- och utvecklingsansvarig 
 
 
Tel: 0660 – 750 41 
Mobil: 070 - 819 11 75 
E-post: anna.svedberg@more.se 

 

 

Christina Wedin 
Koordinator Analysteknik 
Metallanalys, kolhydratanalys, 
Jonkromatografi, Troubleshooting 
Tel: 0660 – 750 74 
Mobil: 070 - 544 93 99 
E-post: christina.wedin@more.se 

 

 

Torbjörn Sjölund 
Processkonsult Processteknik 
Vedfrågor, kokning 
 
Tel: 0660 – 758 21 
Mobil: 070 - 658 58 21 
E-post: torbjorn.sjolund@more.se 

 
 



 

  

 

Hanna Rammsy 
Projektingenjör Processteknik 
Viskos och blekning 
 
Tel: 0660 – 758 21 
Mobil: 070 - 658 58 21 
E-post: hanna.rammsy@more.se 

 

 

Zoheb Karim 
Post doc nanocellulosa 
 
 
Tel: 0660 – 750 18 
Mobil: 070 - 295 65 38 
E-post: zoheb.karim@more.se 

 

 

Daniele Oliveira de Castro 
Post doc nanocelllosa 
 
 
Tel: 0660 – 750 19 
Mobil: 070 - 340 81 98 
E-post: daniele.oliveira@more.se 

 

 

Raghu Deshpande 
Industridoktorand sulfitkokning 
 
 
 
Tel: 0660 – 751 78 
E-post: raghu.deshpande@more.se 

 

 

Elly Westberg 
Processkonsult Processteknik 
Mäldkemi, bioteknik 
 
Tel: 0660 – 750 03 
Mobil: 070 - 268 67 81 
E-post: elly.westberg@more.se 

 

 

Staffan Magnusson 
Processkonsult Processteknik 
Återvinning, oorganisk kemi 
 
Tel: 0660 – 751 56 
Mobil: 070 - 222 31 32 
E-post: staffan.magnusson@more.se 

 

 

Tommy Nordin 
Processkonsult Processteknik 
Pappersfysik, malning 
 
 
Tel: 0660 – 750 94 
E-post: tommy.nordin@more.se 

 



 

  

 

Alf Gustafsson 
Projektingenjör Processteknik 
Ultrafiltrering 
 
 
Tel: 0660 – 750 22 
E-post: alf.gustafsson@more.se 

 

 

Curt Hägglund 
Projektingenjör Processteknik 
Viskos, mekanisk massa 
 
 
Tel: 0660 – 750 37 
E-post: curt.hagglund@more.se 

 

 

Maria Edblad  
Projektingenjör Analysteknik 
Dynamic sheet former, Paper pilot, 
Physical analsys 
 
 
Tel: 0660 – 750 48 
E-post: maria.edblad@more.se 

 

 

Mats Westin 
Projektingenjör Processteknik 
Kokning, vedfrågor 
 
 
Tel: 0660 – 758 23 
E-post: mats.westin@more.se 

 

 

Jan-Ove Häggström 
Projektingenjör Processteknik 
XPM, malning, formette, bestrykning 
 
 
Tel: 0660 – 750 58 
E-post: jan-ove.haggstrom@more.se 

 

 

Jonas Hannu 
Projektingenjör Analysteknik 
GC, GC-MS, Troubleshooting, 
Såpaanalyser 
 
Tel: 0660 – 750 09 
E-post : jonas.hannu@more.se 

 

 

Jessica Sjöstedt 
Projektingenjör Analysteknik 
Ljusmikroskopi, Troubleshooting 
 
 
Tel: 0660 – 750 13 
E-post: jessica.sjostedt@more.se 



 

  

 

 

Marie Tjärnström 
Projektingenjör Analysteknik 
SEM, Ljusmikroskopi, 
Troubleshooting 
 
Tel: 0660 – 750 83 
E-post: marie.tjarnstrom@more.se 

 

 

Leif Kassman 
Projektingenjör Analysteknik 
FTIR, SEM, Troubleshooting 
 
 
Tel: 0660 – 570 36 
E-post: leif.kassman@more.se 

 

 

Konrad Elmgren  
Projektingenjör Analysteknik 
GC, GC-MS, HPLC, 
Molekylviktsfördelning 
Troubleshooting, Såpaanalyser 
 
Tel: 0660 – 750 73 
E-post: konrad.elmgren@more.se 

 

 

Ingrid Sundholm 
Projektingenjör Analysteknik 
HPLC, GC, GCMS 
 
 
Tel: 0660 – 751 38 
E-post: ingrid.sundholm@more.se 

 

 

Manuela Lopez 
Projektingenjör Analysteknik 
Ackreditering 
 
 
Tel: 0660 – 750 70 
E-post: manuela.lopez@more.se 

 
  

 
 


